
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      5
      5
-------
      1
    913
    551
    551

Herálec Havlíčkův Brod
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - HASIČI
 1.     Hana Janoušková                              50        1.           246
 2.     Luděk Med                                    46        3.           169
 3.     Aleš Ježek                                   30        7.           100

Volební strana č. 2 - ŽENY
 1.     Miloslava Šotolová                           57        3.           157
 2.     Jana Hralová                                 59        7.           142
 3.     Petra Krpálková                              43        5.           130

Volební strana č. 3 - SOKOL
 1.     Stanislav Tecl                               51        1.           300
 2.     Tomáš Kříž                                   29        8.           142
 3.     Stanislav Komůrka                            39       14.           131

Volební strana č. 4 - MUŽI
 1.     Jiří Ulrich                                  60        1.           362
 2.     Karel Vojtíšek                               41        3.           239
 3.     Roman Kohout                                 44        5.           135
 4.     Pavel Komárek                                52        2.           100

Volební strana č. 5 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Karel Baloun                                 64        1.           151
 2.     Jiří Prokop                                  42        3.           128

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - HASIČI
 1.     Jaroslava Lupačová                           42        4.            92
 2.     Jaroslav Klement                             51        2.            83
 3.     Ladislav Janoušek                            57        5.            76
 4.     Martin Uhlíř                                 30        6.            78
 5.     Miloslav Hloušek                             52        8.            70
 6.     Jan Dáňa                                     54        9.            72
 7.     Zuzana Klementová                            41       10.            75
 8.     Marie Satrapová                              32       11.            23

568678 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 9.     Lenka Babická                                50       12.            10
10.     Josef Sedlák                                 50       13.            54
11.     Jan Chadim                                   50       14.            27
12.     Josef Hloušek                                60       15.            59

Volební strana č. 2 - ŽENY
 1.     Alexandra Kasperová                          55        1.           111
 2.     Hana Křížová                                 57       10.           102
 3.     Petra Hrazánková                             38        2.            57
 4.     Kateřina Nováková                            39        4.            46
 5.     Alena Ježková                                56        6.            88
 6.     Marie Vašáková                               64        8.            63
 7.     Marie Vašáková                               62        9.            86
 8.     Marie Pátková                                65       11.            58
 9.     Jaroslava Vytasilová                         49       12.            90
10.     Elena Komůrková                              62       13.            44
11.     Drahomíra Mottlová                           61       14.            19
12.     Vladislava Králová                           51       15.            88

Volební strana č. 3 - SOKOL
 1.     Ondřej Ganobjak                              33        3.           124
 2.     Ondřej Král                                  29        5.           118
 3.     Veronika Hojerová                            31        2.            98
 4.     Klára Chadimová                              27        4.           104
 5.     Václav Hrala                                 37        6.            94
 6.     Jan Vašák                                    32        7.           110
 7.     Petr Vašák                                   32        9.            51
 8.     Martin Šimek                                 37       10.            52
 9.     Václav Ulrich                                28       11.            86
10.     Michal Ludvík                                35       12.            56
11.     Jiří Satrapa                                 42       13.            36

Volební strana č. 4 - MUŽI
 1.     Ondřej Šmíd                                  31        4.           118
 2.     Lukáš Uhlíř                                  22        6.            74
 3.     Jiří Cymorek                                 41        7.           113
 4.     Martin Bárta                                 40        8.           104
 5.     Libor Med                                    54        9.            60
 6.     Zdeněk Janoušek                              50       10.            99
 7.     Vladislav Ganobjak                           55       11.            99
 8.     Zdeněk Sedmík                                53       12.            63
 9.     Jiří Janoušek                                44       13.            62
10.     Jaroslav Uhlíř                               50       14.            90
11.     Zdeněk Langpaul                              71       15.            33

Volební strana č. 5 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Miloš Král                                   46        7.            91
 2.     Eliška Balounová                             61        4.            73
 3.     Lukáš Klement                                39        9.            69
 4.     Vladimír Rezničenko                          62        2.            67
 5.     Alena Vondrová                               57        5.            46
 6.     Miloš Zeman                                  57        6.            45
 7.     Ladislav Jaroš                               73        8.            29
 8.     Zdeněk Ponc                                  70       10.            37
 9.     Ladislav Jaroš                               31       11.            23
10.     Jaroslava Strejčková                         41       12.            57
11.     Jaroslava Váňová                             41       13.            46

568678 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

12.     Jaroslav Klofáč                              69       14.            24
13.     Miroslava Vejvodová                          68       15.            26

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - HASIČI
Počet hlasů pro stranu:   1234, hranice:       90,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Hana Janoušková                                  246
              2.    Jaroslav Klement                                  83
              3.    Luděk Med                                        169
              4.    Jaroslava Lupačová                                92
              5.    Ladislav Janoušek                                 76
              6.    Martin Uhlíř                                      78
              7.    Aleš Ježek                                       100
              8.    Miloslav Hloušek                                  70
              9.    Jan Dáňa                                          72
             10.    Zuzana Klementová                                 75
             11.    Marie Satrapová                                   23
             12.    Lenka Babická                                     10
             13.    Josef Sedlák                                      54
             14.    Jan Chadim                                        27
             15.    Josef Hloušek                                     59

Volební strana č. 2 - ŽENY
Počet hlasů pro stranu:   1281, hranice:       93,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Alexandra Kasperová                              111
              2.    Petra Hrazánková                                  57
              3.    Miloslava Šotolová                               157
              4.    Kateřina Nováková                                 46
              5.    Petra Krpálková                                  130
              6.    Alena Ježková                                     88
              7.    Jana Hralová                                     142
              8.    Marie Vašáková                                    63
              9.    Marie Vašáková                                    86
             10.    Hana Křížová                                     102
             11.    Marie Pátková                                     58
             12.    Jaroslava Vytasilová                              90
             13.    Elena Komůrková                                   44
             14.    Drahomíra Mottlová                                19
             15.    Vladislava Králová                                88

Volební strana č. 3 - SOKOL
Počet hlasů pro stranu:   1502, hranice:      117,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Stanislav Tecl                                   300
              2.    Veronika Hojerová                                 98
              3.    Ondřej Ganobjak                                  124
              4.    Klára Chadimová                                  104
              5.    Ondřej Král                                      118
              6.    Václav Hrala                                      94

568678 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              7.    Jan Vašák                                        110
              8.    Tomáš Kříž                                       142
              9.    Petr Vašák                                        51
             10.    Martin Šimek                                      52
             11.    Václav Ulrich                                     86
             12.    Michal Ludvík                                     56
             13.    Jiří Satrapa                                      36
             14.    Stanislav Komůrka                                131

Volební strana č. 4 - MUŽI
Počet hlasů pro stranu:   1751, hranice:      127,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jiří Ulrich                                      362
              2.    Pavel Komárek                                    100
              3.    Karel Vojtíšek                                   239
              4.    Ondřej Šmíd                                      118
              5.    Roman Kohout                                     135
              6.    Lukáš Uhlíř                                       74
              7.    Jiří Cymorek                                     113
              8.    Martin Bárta                                     104
              9.    Libor Med                                         60
             10.    Zdeněk Janoušek                                   99
             11.    Vladislav Ganobjak                                99
             12.    Zdeněk Sedmík                                     63
             13.    Jiří Janoušek                                     62
             14.    Jaroslav Uhlíř                                    90
             15.    Zdeněk Langpaul                                   33

Volební strana č. 5 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:    912, hranice:       66,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Karel Baloun                                     151
              2.    Vladimír Rezničenko                               67
              3.    Jiří Prokop                                      128
              4.    Eliška Balounová                                  73
              5.    Alena Vondrová                                    46
              6.    Miloš Zeman                                       45
              7.    Miloš Král                                        91
              8.    Ladislav Jaroš                                    29
              9.    Lukáš Klement                                     69
             10.    Zdeněk Ponc                                       37
             11.    Ladislav Jaroš                                    23
             12.    Jaroslava Strejčková                              57
             13.    Jaroslava Váňová                                  46
             14.    Jaroslav Klofáč                                   24
             15.    Miroslava Vejvodová                               26

568678 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................17:26 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Václav Stejskal

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Adéla Kubátová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

568678 - str. č. 5



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Herálec Havlíčkův Brod
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:    6680               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - HASIČI                             1234   15       6680,00           18,47
č. 2 - ŽENY                               1281   15       6680,00           19,17
č. 3 - SOKOL                              1502   14       6234,66           24,09
č. 4 - MUŽI                               1751   15       6680,00           26,21
č. 5 - Komunistická str.Čech a Moravy      912   15       6680,00           13,65

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      HASIČI
      ŽENY
      SOKOL
      MUŽI
      Komunistická str.Čech a Moravy

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            1751,00     4 - MUŽI                          
   2.            1502,00     3 - SOKOL                         
   3.            1281,00     2 - ŽENY                          
   4.            1234,00     1 - HASIČI                        
   5.             912,00     5 - Komunistická str.Čech a Moravy
   6.             875,50     4 - MUŽI                          
   7.             751,00     3 - SOKOL                         
   8.             640,50     2 - ŽENY                          
   9.             617,00     1 - HASIČI                        
  10.             583,66     4 - MUŽI                          
  11.             500,66     3 - SOKOL                         
  12.             456,00     5 - Komunistická str.Čech a Moravy
  13.             437,75     4 - MUŽI                          
  14.             427,00     2 - ŽENY                          
  15.             411,33     1 - HASIČI                        

Volební strana                       Mandáty

 1 - HASIČI                             3
 2 - ŽENY                               3
 3 - SOKOL                              3
 4 - MUŽI                               4
 5 - Komunistická str.Čech a Moravy     2

568678 - str. č. 6



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................17:26 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Václav Stejskal

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Adéla Kubátová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

568678 - str. č. 7


